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Pamica Group förvärvar Freys Express
Halmstadsbaserade Pamica Group, en framstående aktör inom företagsförvärv och utveckling, 
tillkännager idag sitt köp av Freysgruppen AB som drivs under varumärket Freys Express. Freys 
Express är en ledande svensk leverantör av flyttjänster, med fokus på kontorsflyttar för B2B-kunder 
och en nettoomsättning som under 2022 uppgick till drygt 300 miljoner kronor. Genom förvärvet 
stärker Pamica Group sin ledande position inom relocation- och flyttbranschen.

”Förvärvet markerar ett strategiskt steg för Pamica Group att utöka vår närvaro och bygga en starkare 
grupp företag inom relocation- och flyttbranschen, både i Norden och globalt,” säger Jan-Olof 
Svensson, CEO Pamica Group.

Pamica Group äger sedan tidigare Alfa Scandinavia, som under varumärket Alfa Mobility är ledande 
inom internationell flytt, omlokalisering och immigrationstjänster i 150 länder. Verksamheten 
uppvisade under 2022 en nettoomsättning om 636 miljoner kronor. Ambitionen är att över tid 
integrera Freys Express i Alfa Scandinavia och dra nytta av Alfa Mobilitys och Freys Express styrkor 
genom korsförsäljning och synergier inom gemensamma system.

“Förvärvet befäster ytterligare Alfa Mobilitys position inom den internationella flyttjänstesektorn och 
ökar våra förutsättningar för fortsatt tillväxt ytterligare. Tillsammans med Pamica och Freys Express 
ser jag fram emot att fortsätta stärka gruppens position på den nordiska marknaden” kommenterar 
Annika Roupé, CEO Alfa Scandinavia.

Freys Express och Alfa Mobility behåller sina välkända varumärken och får möjlighet att växa inom 
sina specifika expertområden. Alfa Mobility kommer att fokusera på sin internationella verksamhet 
samtidigt som man utvecklar lokal produktionskapacitet för att diversifiera tjänsteutbudet.

Freys Express stärker sin position som en heltäckande leverantör på den nordiska marknaden och 
säkrar tillväxt och långsiktigt ägarskap.

”Det är med stor spänning som vi ser fram emot Freys Express fortsatta utveckling och expansion, nu 
med Pamica Group som ny ägare. Inom Freys Express ser vi stora möjligheter att, med den 
kompetens och erfarenhet som Pamica besitter, fortsätta att utveckla den ledande roll vi har idag på 
flyttservicemarknaden,” säger Kent Hofmann, CEO Freysgruppen AB.
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Om Pamica Group
Pamica Group förvärvar små och medelstora bolag, utvecklar dem tillsammans med framgångsrika 
entreprenörer, gör dem uthålligt framgångsrika och skapar därmed värde och välstånd. Koncernen 
har en evig ägarhorisont med höga tillväxtambitioner - genom organiskt tillväxt, tilläggsförvärv och 
genom att öka antalet plattformsbolag.

Vi skapades av över 200 svenska entreprenörer som själva byggt företag och som med sitt breda 
nätverk, sin industriella kompetens och affärsmannaskap bidrar till våra bolags utveckling. 
Tillsammans med ledningar och anställda skapar vi det vi kallar Fina Bolag. I koncernen, med 
huvudkontor i Halmstad, ingår 16 företag.

Om Freys Express
Freys Express är en ledande svensk leverantör av flyttjänster med fokus på kontorsflyttar för B2B-
kunder. Med 280 anställda, fördelade på sju strategiskt belägna kontor runt om i Sverige, erbjuds 
sömlösa tjänster som sträcker sig från små lokala flyttar till större internationella projekt. Freys 
Express äger och driver 50 egna lastbilar och har tillgång till en lageryta på 11 000 m2.

Om Alfa Mobility
Alfa är en globalt ledande aktör inom internationell flytt, omlokalisering och immigrationstjänster. 
Företaget har verksamhet i 150 länder och samarbetar med 200 certifierade leverantörer och globala 
partners. På nio orter i Sverige, Finland, Danmark och Norge arbetar +250 anställda med allt ifrån 
statliga myndigheter och globala företag till enskilda personer och deras familjer.
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